個別の体験入学申込書（ＦＡＸ送信票）（※鑑不要）
令和４年　　　月　　　日
【送信先】
　福岡県立筑豊高等学校　企画広報部（中鋪）行
　　ＦＡＸ　０９４９－２６－０８４７
【送信者】
　　　　　　　　立　　　　　　　　　　　　中学校
職名・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
＊参加する生徒の氏名を記入し、商業に関する学科を希望する場合は「商業科」、生活デザイン科を希望する場合は「家庭科」に○をご記入ください。
＊日程終了後、希望者で部活動を見学する場合は○を記入し、部活動一覧より部活動名をご記入ください。なお、複数の部活動名をご記入いただいてかまいません。
＊保護者の方がご参加される場合には、保護者欄に人数をご記入ください。

希望日時　　　　　　月　　　　　日　　　（　　　　）　　　　　　　時ころから
	
	生徒氏名
	保護者
	希望学科
	部活動見学

	
	
	
	商業科
	家庭科
	

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	


＊説明会にご参加いただける先生方の人数　（　　　　）人（代表者氏名　　　　　　　　　　　　）　　
＊用紙が不足する場合はコピーしてください。
　（　　　　）枚中（　　　）枚部活動一覧
《運動部》弓道部　　ソフトテニス部　　バスケットボール部　　バドミントン部
　　　　　バレーボール部　　野球部　　陸上競技部
《文化部》インターアクト部　　芸術部　　　　茶道部　　　　書道部　　　　　　　　吹奏楽部
　　　　　ビジネス部（情報処理部・簿記部・ワープロ部）　　ライフデザイン研究部　英語部








＊お願い

■　御来校の際は御自宅にて検温実施の上、必ずマスク着用にてお越し頂き、御来校者様御自身で感染予防対策をお願いいたします。
■　咳・くしゃみ・発熱など体調に御不安のある場合、参加を控えるなどくれぐれも御無理なさらぬようお願い申し上げます。
■　来校される皆様および職員への感染予防を考慮し、本校職員及び生徒はマスク着用での御案内をさせていただきますので御理解ください。
■　校舎内には手指消毒用のアルコール消毒液を設置いたしますので御利用ください。
■　参加中に御気分がすぐれない場合は、遠慮なく近くの職員にお申し出ください。
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